

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.4 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2020

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать пять тысяч семьсот семьдесят четыре рубля 37 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,7		25 774,37
ЖЭС-1						1,4		23 557,56
1	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канал.из.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв. 18; кв.82)	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	1,4	16 826,83	23 557,56	
		00-00005853 Отвод РР 50*45		шт	3	15,80	47,40	
		00-00005855 Переход с чугуна на пластик РР 50 с рез.		шт	1	145,00	145,00	
		00-00005854 Тройник РР 50*50*45		шт	2	32,50	65,00	
		00-00005848 Труба РР 50*1000		шт	2	70,20	140,40	
		00-00005847 Труба РР 50*2000		шт	2	120,90	241,80	
		00-00003582 Патрубок компенсационный ВКПП 50		шт	1	26,04	26,04	
		00-00006375 Муфта 25 PPRC		шт	4	5,00	20,00	
		00-00006373 Муфта комби 25*3/4" н/р		шт	4	56,50	226,00	
		00-00006372 Труба PPRC армир.25		м	8	75,00	600,00	
		00-00006374 Уголок 25 PPRC		шт	2	8,00	16,00	
Прямые затраты по разделу:							9 198,68	
Накладные расходы по разделу:							6 750,52	
Сметная прибыль по разделу:							3 682,10	
НДС 20% по разделу:							3 926,26	
Итого по разделу, включая НДС:							23 557,56	
PCY						0,3		2 216,81
2	1	Ремонт двери (где кв.23)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	0,3	7 389,37	2 216,81	
		00-00007767 Лист г/к 2,0*1250*2500		м2	0,3	1 297,87	389,36	
Прямые затраты по разделу:							1 015,73	
Накладные расходы по разделу:							538,10	
Сметная прибыль по разделу:							293,51	
НДС 20% по разделу:							369,47	
Итого по разделу, включая НДС:							2 216,81	

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

10 214,41
7 288,62
3 975,61
4 295,73
25 774,37

Сдал: / Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков
Принял: / Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.П. Слюсарь
Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин